
 

          Народно събрание
брой: 8, от дата 28.1.2022 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.9

Решение за избиране на постоянна делегация на Народното събрание в Парламентарната асамблея на Съюза за
Средиземноморието

 

РЕШЕНИЕ
за избиране на постоянна делегация на Народното събрание в Парламентарната асамблея на Съюза за

Средиземноморието

Народното събрание на основание чл. 86, ал. 1 от Конституцията на Република България и чл. 38 от Правилника за
организацията и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И :
1. Избира постоянна делегация на Народното събрание в Парламентарната асамблея на Съюза за Средиземноморието в

състав от 3 членове, както следва:
– за парламентарната група „Продължаваме Промяната“ – един;
– за парламентарната група „Движение за права и свободи“ – един;
– за парламентарната група „Има такъв народ“ – един.
2. Избира състав на делегацията, както следва:
Цветелина Калинова Симеонова-Заркин от парламентарната група „Продължаваме Промяната“;
Имрен Исметова Мехмедова от парламентарната група „Движение за права и свободи“;
Тошко Йорданов Хаджитодоров от парламентарната група „Има такъв народ“.
3. Избира за ръководител на делегацията Цветелина Калинова Симеонова-Заркин от парламентарната група „Продължаваме

Промяната“.
Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 21 януари 2022 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Никола Минчев

437


